ARIST. POET. Cap. 16	61
35	<p>rativa, eximia <i>præftanfque</i> est inter cæteras. ^g Iambicum verò et Tetrametrum, <i>omninò</i> ad Motum Proclivia sunt : Hoc quidem, Saltationi <i>exprimendæ</i> ¹, illud Actioni-<i>Hiltronicæ</i> idoneum. 19. ² Prætereà, Quantò absurdus foret, si quis <i>Metra</i> ipsa commisceat ^m, vt Chærêmo, <i>in Centauro</i> fuâ ⁿ; <i>nunc hoc, nunc illo, claudicans pedum genere?</i></p>	<p>^g Iambicum et Octonarius, (quâ mobiliore verfus) hic saltationi Dithyrambicæ; illud, Dramaticis-Interloquijs natum.</p> <p>² Multò mentis admittenda plura metrorum genera: quandoquidẽ si varij atque inæquales incedant pedes, Poëma, quod illis nititur, vacillet, necesse est.</p>
40	<p>20. Quamobrem Prolixiorem <i>Rerum-Constitutionem</i>, nemo alio <i>vnquam Metro</i>, quàm Herõo, complexus est: Sed (quemadmodum <i>suprà</i> dixi) quid <i>Epicæ</i>, <i>quid cæteris</i> congruat, Natura ipsa docuit, <i>Magistro Vfu</i> dijudicante.</p>	
45		
50	<p><i>Epopœiæ extruendæa Methodus.</i> CAP. XVI.</p> <p><i>De Epopœiæ Fabricâ, Præcepta varia, vnâ cum Homeri laudibus, qui ipsa prodidit, coniuncta:</i> 1^m, a part. 1^a. 2^m, a part. 3. 3^m, a part. 6. 4^m, part. 7, 5^m, a part. 8. 6^m, a part. 11.</p>	
55	<p>H Omerus autem, cùm in alijs dignus est, qui laudetur, tùm <i>vel in eo</i> maximè, ¹ quòd Solus inter Poëtas, Quid ex Suâ, <i>Quid sub Alterius</i> Personâ fingendum fit, non ignoret. Ipse enim <i>Poëta</i>, quàm paucissima, <i>ex suo qualî ore</i> dicat, oportet; Siquidem secundum hæc, (<i>quæ suo edit nomine</i>) ne Imitator <i>quidem</i> est. 2^a Ac alij <i>Poëtæ</i>, per omnem Poëmatis partem, ipsi <i>se</i> Actioni immiscent; Pauca verò, <i>sub Aliorum Sermone</i> imitantur, Paucisque in locis: ^b <i>Homerus contrâ</i>, cùm Paucula Præfat⁹ fit extemplò inducit Virum aut Mulierem, aut aliquam aliam Rem, <i>Personamve</i> ^c Moratam: Neque omninò quicquam Morum-expers <i>ostendit</i>, nihilque non ornatum Moribus. ¶ 3. ² Ac in Tragœdijs quidem, id quod ADMIRABILE est,</p>	<p>De Epici Poëmatis, i. Homericæ, cõstitutione, præcept. 6. ¹ Narratio Modo sic imitetur epicus, vt ne nimium ex sese narret: vt plurimum enim personis Dramaticè infervire æquum est.</p>
60		<p>^a Quæ res, Epicorum antiquissimis, fusque deque habita. Inscitè, Quis nescit?</p>
65		<p>^b Homero contrâ, religio fuit, paucis (Proœmij loco) prænaratis, Personas fabulantes inducere;</p> <p>^c Singulisque suos adaptare Mores.</p>
	<p><I3r></p>	<p>². Præc. Actioni-Tragicæ probè congruit, id quod Admirabile est;</p>